ρησης με ίδρυση νέας βιομηχανικής μονάδας» (κωδικός 
κλάδου ΣΤΑΚΟΔ 2522), στη ΘΕΣΗ "ΣΧΙΝΟΣ ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ" 
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΑΘΕΩΣ ΑΥΛΙΔΟΣ, στη Δημο-
τική Ενότητα Αυλίδας, του Δήμου Χαλκιδέων, της Περι-
φερειακής Ενότητας Ευβοίας, της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας, συνολικής δαπάνης ποσού ενός εκατομμυρίου 
εξακοσίων είκοσι επτά χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα 
οκτώ ευρώ (1.627.998,00 €), όπως τροποποιήθηκε στο 
ποσό των 1.592.599,17 ευρώ, και επιχορήγησης ποσού 
οκτακοσίων δέκα τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα 
εννέα ευρώ (813.999,00 €), όπως αναπροσαρμόσθηκε 
στο ποσό των 796.299,59 ευρώ, ήτοι ποσοστού 50% 
επί του κόστους της συνολικής επένδυσης, με τους εξής 
όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
27-12-2019.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο ενισχυόμενο κό-

[...]

Με την ίδια απόφαση (6806/26-01-2024) εγκρίνεται, 
στην επιχείρηση «Ανώνυμη Βιοτεχνική και Εμπορική 
Εταιρεία Πλαστικών και Χάρτινων Ειδών Συσκευασίας 
ΤΙΜΗΠΛΑΣΤ» με διακριτικό τίτλο «ΤΙΜΗΠΛΑΣΤ ΑΒΕΕ» και 
ΑΦΜ 094208044 η καταβολή της επιχορήγησης ποσού 
εξακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα 
ευρώ και δύο λεπτών (693.680,02 €) για την επένδυση με 
την υπό στοιχεία15028/ΔΒΕ2117/29-12-2010 απόφαση 
υπαγωγής.

Το ποσό αυτό προκύπτει ως διαφορά, μετά την αφαί-
ρεση του ποσού της κύρωσης (7.808,99€) για την μη 
εμπρόθεσμη ενημέρωση της αλλαγής της μετοχικής 
σύνθεσης της εταιρείας και του ποσού των 79.410,78